教育部福建师范大学基础教育课程研究中心

关于开展2018年开放课题中期检查的通知

各有关学校：
为及时掌握开放课题研究工作进展情况，切实做好课题管理工作，确保课题的顺利进行与结题，经研究决定对我中心立项的开放课题进行中期检查。现将有关事项通知如下：

一、检查的范围

2018年度立项的开放课题（未结项）。

二、检查内容
1．课题研究进展情况。包括研究计划的总体执行情况，课题研究进展情况，课题组成员变更情况及原因，研究工作遇到的主要困难及拟采取措施，课题研究能否按时保质完成等。
2．课题研究的阶段性成果情况。包括阶段性成果的基本内容、主要观点、宣传与推介情况、获奖情况、社会影响等。

3．下一步计划、可预期成果等。

三、检查要求及程序
1．本次中期检查的重点是检查各课题的进展情况和阶段性研究成果。对于自立项以来一直未开展实质性研究工作或未取得任何进展或不能正常开展研究工作的课题，将提出警告直至撤项处理。
2．请各课题负责人在5月20日前将课题中期报告（电子版）发送至邮箱：5358@163.com,邮件标题统一格式为：课题编号+课题名称。

3．中期检查通过的课题将在福建师范大学教育学院网站上公布，中期报告（纸质版）请于结项时连同结题材料一并提交。
联系人：魏为燚，电话：13905910553
附：开放课题中期报告

教育部福建师范大学基础教育课程研究中心

                           2019年3月26日

附件：
教育部福建师范大学基础教育课程研究中心

开放课题中期报告

	课题名称

	立项

编号

	承担单位

	负责人

	课题原定
完成时间

	预计完
成时间

	联系

电话

	通信地址

	邮箱

	研
究

进

展

情

况
	1.课题组共上了研究课[    ]节；

2.课题组成员参加相关的学术会议共[    ]次；

3.课题组组织专题研讨[    ]次，参加的人次为[    ]；

4.课题组成员撰写的相关论文共[    ]篇，

其中已发表的[    ]篇，已获奖[    ]篇。

负责人（签字）：                        年    月    日

	中
期

检

查

意

见
	□通过检查

□限期整改

□已不具备承担课题研究的条件，建议终止本课题的研究

检查单位：                              年    月    日

	中期报告要点（限2000字以内，可加页）：

1．课题研究进展情况。包括研究计划的总体执行情况，课题研究进展情况，课题组成员变更情况及原因，研究工作遇到的主要困难及拟采取措施，课题研究能否按时保质完成等。
2．课题研究的阶段性成果情况。包括阶段性成果的基本内容、主要观点、宣传与推介情况、获奖情况、社会影响等。

3．下一步计划、可预期成果等。

PAGE